

Międzychód 2021-04-20

Spółdzielnia Socjalna „Studnie”
Kaława 68a,
66-300 Międzyrzecz
spoldzielniassocjalnastudnie@wp.pl

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: TM/02/ZWiK/21.

Nazwa zadania: *Rozbudowa ujęcia wody o otwór SW-4 w miejscowości Głazewo wraz ze sporządzeniem odpowiedniej dokumentacji*

Na mocy art. 226 ust. 1 ppkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019 z p. zm.) w związku z dokonaną oceną Zamawiający odrzuca ofertę złożoną w postępowaniu znak TM/02/ZWiK/21 ponieważ nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi przekazania oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonych przez Zamawiającego.

Uzasadnienie.

Postępowanie przetargowe pn.. Rozbudowa ujęcia wody o otwór SW-4 w miejscowości Głazewo wraz ze sporządzeniem odpowiedniej dokumentacji złożona oferta nie została złożona w sposób prawidłowy. Obowiązkiem oferenta było przesłania oferty zaszyfrowanej przez miniportal.uzp.gov.pl oraz przesłany na skrzynkę ePUAP Zamawiającego zgodnie z załącznikiem do siwz pn. „Postanowienie do siwz_elektronizacja”. W dokumencie potwierdzającym złożenie oferty (dostępnej na ePUAP) w pozycji „identyfikator postępowania” został wpisany błędnie ciąg znaków graficznych będący łącznikiem oferty z konkretnym postępowaniem. W czasie próby otwarcia oferty pojawił się komunikat pn. „wybrany plik nie został przesłany przez ePUPA” co uniemożliwia przyjęcia oferty do dalszej oceny.

msk AQUALIFT sp. z o.o.

Prezes Zarządu

Wojciech Danielczak
Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania.